平成 19 年２月 15 日

各 位

会 社 名  株式会社オーネックス

               代表者名   代表取締役社長 大屋  廣 茂

（コード番号 5987）

問合せ先  常務取締役管理本部長 大屋 和雄

（Tel.046－285－3664）

平成 19年 6月期（連結・単独）業績予想の修正に関するお知らせ

平成 19年 6 月期（平成 18 年 7月 1 日～平成 19 年 6 月 30 日）の業績予想について、

平成 18 年 8 月 24 日付当社「平成 18 年 6 月期決算短信（連結）」及び同日付当社「平成

18 年 6 月期個別財務諸表の概要」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正い

たします。

記

１．平成 19年 6 月期 連結業績予想の修正

（１） 通期（平成 18年 7 月 1 日～平成 19年 6月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（A） 6,570 980 560

今回修正（B) 6,700 1,080 625

増減額（B-A) 130 100 65

増減率 2.0% 10.2% 11.6%

（２）修正理由

   平成 19 年 6 月期の中間期（平成 18 年 7 月～平成 18 年 12 月）の売上高が、金属

熱処理事業及び運送事業において予想を上回り、経常利益及び当期純利益も予想を上

回ったことなどから通期の業績予想を修正いたします。

＜ご参考＞ 前期の実績（平成 17年 7 月 1 日～平成 18年 6月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

通期（17/7～18/6） 6,389 1,044 614

２．平成 19年 6 月期 単独業績予想の修正

（１）通期（平成 18年 7 月 1 日～平成 19年 6月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

前回予想（A） 6,000 950 540

今回修正（B) 6,020 1,030 595

増減額（B-A) 20 80 55

増減率 0.3% 8.4% 10.2%

（２） 修正の理由

   平成 19 年 6 月期の中間期（平成 18 年 7 月～平成 18 年 12 月）の売上高が予想を

上回り、経常利益及び当期純利益も予想を上回ったことなどから通期の業績予想を修

正いたします。

＜ご参考＞ 前期の実績（平成 17年 7 月 1 日～平成 18年 6月 30 日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

通期（17/7～18/6） 5,833 1,004 586

＊ 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる結果となる可能性がありま

す。

以  上